Secuselt de ejectoinjufte; hicenim,
gum ex profeflione quafitorum iurium
pofleffione indebiréfpoliatus fic, non ex-
cidit jure 3 monafterio percipiendi alie
menta; cum Ipoliati inftar in priftinun
ftatum fit refticuendus, ¢, 1. &, de Reftir,
fpoliar & i6i DD. !

Dubium duodecimd eft, anMona- 171,
fterium etiam folvere non teneatur debita
contracta 4 pradiétis. Ratio dubirandi
eft; quod,cum bonorumab his,fugz, A=
poltafiz, expulfionis durantis tempore
comparatorum dominium acquiratue
monafterio, can. dbbates, V. Quodfi cit,
2quum fit; utad debitorum abillis con-
tractorum {olutionem adftringatur; ne
ab illis proveniens commodum percipiat
fine incommedo ab iisdem proveniente
contra Reg. Qui fentit 55, énd, At efto
monafterium, i abillis fugz,Apoftafiz, 172
expulfionis tgmpore acquifita bona per-
cipiat,ex hisdebita, €6 tempore ab ipfis
contraéta, folvere teneatur, arg. eir. &
in zquitate Naturali fundatz Regula, &;
ne locupletari videatur cum jadtura &
damno alieno, contra Reg, Locupletars
48, i 6. calu tamen , quéAfugitivo,
Apoftata vel ejecto fuo monafterium ni-
hil percepit , ad debitorum ab illis cona
tractorum folutionem veritis non tenetur
€0 ipsd; quod monafteriumillis przfiare
non teneatur alimenta, Rodriquez Zom.

L. Regular. q. 33, art. 11. ¢jtt. Tambor.
g.§. #.2. & Barbofa cit, u. 4. pr, non
abftanteratione in contrarium deduéta;
quia monachus in jure jam quafito me.
nafterio obeffe non potefk:licet prodefle
valeat in acquirendo , Innocentius éns ¢

Ciumolim cit, : ;
Naas § {TITu-
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